平成１９年１１月７日

各  位

会 社 名 株式会社キョーリン

代表者名 代表取締役社長 荻原 郁夫

（コード番号 ４５６９ 東証第一部）

問合せ先 執行役員経理部長  伊藤 洋

（TEL. ０３－３２９３－３４２０）

（（（（訂正訂正訂正訂正）「）「）「）「２００７２００７２００７２００７年年年年９９９９月中間期月中間期月中間期月中間期    決算補足資料決算補足資料決算補足資料決算補足資料」」」」のののの一部訂正一部訂正一部訂正一部訂正についてについてについてについて

 平成１９年１１月７日に発表いたしました「２００７年９月中間期 決算補足資料」の内容に

一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１．訂正箇所

２００７年９月中間期決算補足資料

８ページ 主要製品売上の状況：通期

２．訂正内容

ウリトス（自社販売） ０７年３月期実績   訂正前（誤）５億円

                          訂正後（正）－

以上